
UCHWAŁA NR XXX/171/18
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia w określonych miejscach publicznych na terenie Gminy Pęcław odstępstwo od 
zakazu spożywania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.  zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U  z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 
publicznych na terenie Gminy Pęcław:

1) budynki świetlic wiejskich i place wokół nich w następujących miejscowościach:

a) Białołęka – Gminny Ośrodek Kultury na działce oznaczonej numerem geodezyjny 58

b) Droglowice na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 418/3

c) Kotowice na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 41/1

d) Leszkowice na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 73/35

e) Pęcław na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 140, 141, 142

f) Piersna na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 100/36

g) Wierzchownia na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 129/7

h) Wietszyce na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 46

i) Wojszyn na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 173/1

2) obiekty sportowe w następujących miejscowościach:

a) Białołęka na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 90, 94

b) Droglowice na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 420/1

c) Kotowice na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 8/1

d) Leszkowice na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 67/1

e) Pęcław – Kompleks Boisk Sportowych „ORLIK” na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 142, 143

f) Piersna na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 111

g) Wierzchownia na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 129/12

h) Wietszyce na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 58

i) Wojszyn na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 79/1

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/164/97 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 września 1997r. w sprawie 
wprowadzenia zakazu spożywania napojów alkoholowych w niektórych miejscach Gminy Pęcław.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 1E25AB2A-B369-4187-B9CE-5F412EAF7800. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Stefania Ucinek

Id: 1E25AB2A-B369-4187-B9CE-5F412EAF7800. Podpisany Strona 2




